CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 004/2015

SIMONE  DA SILVA RICARDO,  Diretora  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação,  sito  a  Rua  Camboriú,  nº  100,  bairro  Dos  Municípios,  nos  dias  e  horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a distribuição das
vagas  o  candidato  munido  dos  documentos  relacionados  no  anexo  nº.06  do  edital
004/2015,  deverá fazer sua contratação no mesmo local, NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS
ÚTEIS, contados a partir do  dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de
atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano
letivo de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o
encaminhamento, bem como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas,
continuará  na  ordem  de  classificação,  entretanto,  deverá  aguardar  o  término  da  lista  de
candidatos  para  uma  nova  chamada.  Os  candidatos  que  não  apresentarem  todos  os
documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ADMINISTRADOR ESCOLAR
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (06) SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
05/02/2016 às 10h

09 CARLA  ANDRADE NOVAES

10 JOSE CARLOS CARDOSO

11 CRISTIANE MYKYTCZUK

12 SILVANA MONTEIRO DURAU

02 MONICA CAROLINE LINHARES

04 MARCELO AZEVEDO DE SOUZA

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTADOR ESCOLAR
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
05/02/2016 às 10h

01 ELIANE FURTADO

02 SILVANA RITA LUVISON

03 MARISTELA SUZKO

04 ELAINE VASCONCELOS GHIRALDI

05 LUCIANE CORDEIRO DE GEUS

06 MARILENE VANZUITA

07 TERESILDA RAULINO

08 ELIZABETE BEREHULKA DE ALMEIDA

09 SIBELI APARECIDA GARBIN

10 OCIMARA MOREIRA FERREIRA

Cargo: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISOR ESCOLAR
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (06) SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
05/02/2016 às 10h

01 EDEMILSON DA SILVA MUNIZ

02 ELISETE DA SILVA

03 TATHIANY SHARON ROCHA FACCIO

04 GRACIANE TORRES AZEVEDO

05 FRANCIELE DE ALMEIDA SOUZA

06 DALVA GLADIS MORETTO BALBINOT

07 KARIN DEBATIN

08 ELAINE EUFRAZIA DE OLIVEIRA LAURENCO

09 JAISON GARDINI

10 MARIA LENIR VARGAS

Balneário Camboriú, 04 de fevereiro de 2016.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013